２０２３年８月２２日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２３年７月に１２件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、SDGｓ目標達成に向けて社会

福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うもの

です。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２３年７月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 株式会社レジデンシャル不動産

所 在 地 足立区千住

代 表 者 内田 廣輝 様

事 業 内 容 不動産業

寄 贈 先 埼玉武蔵ヒートベアーズ

寄 贈 品 木製バット ６本

発 行 企 業 株式会社サイニチホールディングス

所 在 地 さいたま市中央区

代 表 者 佐藤 友昭 様

事 業 内 容 グループ経営管理

寄 贈 先 社会福祉法人宮原ハーモニー

寄 贈 品
紙芝居 ３セット

大型絵本 １０冊、大型絵本たて １台

（左から）埼玉武蔵ヒートベアーズ上田選手 埼玉武蔵ヒートベアーズ角社長 ㈱レジデンシャル不動産内田社長

当行池田支店長 当行鈴木課長 埼玉武蔵ヒートベアーズ根井選手

（左から）サイニチＨＤ鈴木取締役 加藤専務 佐藤社長 （社福）宮原ハーモニー島村理事長 えがお保育園山田園長

ハーモニー保育園白子園長 あい音保育園加藤園長 当行柳田主任 浅野執行役員本店営業部長

【発行企業および寄贈・寄付内容】

発 行 企 業 株式会社ロング・ウッド・アクティー

所 在 地 富士見市ふじみ野東

代 表 者 長木 紫織 様

事 業 内 容 飲食業

寄 贈 先 学校法人長宮学園ながみや幼稚園

寄 贈 品
テーブル、チェアー（２、３歳児用）

１式

発 行 企 業 コマースメディア株式会社

所 在 地 豊島区南大塚

代 表 者 井澤 孝宏 様

事 業 内 容 その他サービス業

寄 付 先 学校法人上智学院

金 額 ２００，０００円

発 行 企 業 株式会社熊谷青果市場

所 在 地 熊谷市佐谷田

代 表 者 飛田 修 様

事 業 内 容 各種商品卸売業

寄 付 先
特定非営利活動法人ＳＫ人権ネット

（熊谷なないろ食堂）

金 額 ６０，０００円

発 行 企 業 城北化学工業株式会社

所 在 地 渋谷区恵比寿

代 表 者 大田 友昭 様

事 業 内 容 有機化学工業品製造

寄 付 先 公益社団法人日本ユネスコ協会連盟

金 額 ４００，０００円

発 行 企 業 日生流通運輸倉庫株式会社

所 在 地 上尾市平塚

代 表 者 吉澤 仁 様

事 業 内 容 運輸関連業

寄 付 先 公益社団法人埼玉農林公社

金 額 ２００，０００円

発 行 企 業 石坂産業株式会社

所 在 地 三芳町上富

代 表 者 石坂 典子 様

事 業 内 容 廃棄物処理業

寄 付 先 さいたま緑のトラスト基金

金 額 ４００，０００円

発 行 企 業 株式会社住協ホールディングス

所 在 地 所沢市小手指町

代 表 者 安永 久人 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２，０００，０００円

発 行 企 業 栄電子工業株式会社

所 在 地 東松山市松山町

代 表 者 大塲 和彦 様

事 業 内 容 メッキ加工業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

【発行企業および寄贈・寄付内容】

発 行 企 業 株式会社ハナイアーバンプランニング

所 在 地 川口市里

代 表 者 花井 政樹 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 株式会社中原工業

所 在 地 ふじみ野市大原

代 表 者 中原 郁夫 様

事 業 内 容 建設業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００，０００円

以上

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3